PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL N.º 003/2021 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO PROGRAMA ESTÁGIO DE

ESTUDANTES O MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES

O MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR referente ao

Edital nº 003/2021, Processo Seletivo Simplificado para credenciamento de Estudantes,

consubstanciado na Lei Federal nº 11.788/2008, Lei Municipal nº 1360/2017 e Lei Municipal

1433/2019, com vistas à formação de cadastro de reserva para atender as Secretarias Municipais

e demais setores do Município, conforme segue:

ENSINO TÉCNICO
             TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
01 CORCINA FONSECA ANGELO NETA

SANTANA
08/02/85 9,0 1º

02 ROSANA SANTOS SILVA 28/01/91 5,0 2º
03 VIVIANE MORAIS GOMES 26/10/99 5,0 3º

04 WESLAINE SANTOS MACIEL
GONÇALVES

13/01/90 4,0 4º

05 TALITA DAYANE SANTOS GABRIEL 01/02/94 0,0 5º

06 KAMILA DA SILVA CORADINI 01/05/99 0,0 6º

06 MARIA PAULA DE OLIVEIRA SILVA 06/06/00 0,0 7º

ENSINO SUPERIOR
LICENCIATURA

           EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 NATHIELY DOS SANTOS VIANA 07/05/90 50,0 1º

            GEOGRAFIA
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 CASSIANO SILVA DIAS 09/02/96 33,00 1º

02 ANTONIO CARLOS DE JESUS SILVA 06/04/99 18,00 2º

03 WALTER SOARES DE OLIVEIRA 21/04/00 9,0 3º

                           HISTÓRIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 MARIA LUIZA SANTOS RICARDO 15/10/99 14,0 1º

02 FELIPE DE JESUS DIAS 16/01/98 5,0 2º

03 RITA DE CÁSSIA DA ROCHA SILVA 17/10/83 0,0 3º

04 GUILHERME PEREIRA FEITOZA 20/06/99 0,0 4º

           LETRAS – PORTUGUÊS

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 MAIKON DAMACENA DOS ANJOS 21/10/90 23,0 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

          MATEMÁTICA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 JEFFERSSON DE CARVALHO
ANDRADE

01/11/96 27,0 1º

02 DIOGO GUSMÃO TAVARES BORGES 21/06/80 17,0 2º

PEDAGOGIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 LENILDA GOMES DA SILVA 11/02/83 64,0 1º

02 LEILA PEREIRA DOS SANTOS 11/10/83 55,0 2º

03 GILCIMARA SILVA DOS REIS 25/02/92 28,0 3º

04 NAIARA DE OLIVEIRA MEIRA 28/11/90 17,0 4º

05 GEOVANNA ALVES RIBEIRO
PEREIRA

05/09/96 17,0 5º

06 MARIA EDUARDA BONICENHA
PASSOS

15/09/02 5,0 6º

07 BENAI SANTOS OLIVEIRA 09/04/82 INDEFERIDA – NÃO

CUMPRIU O

REQUISITO DO ITEM

6.1 “A”

-

ENSINO SUPERIOR

BACHARELADO
 ADMINISTRAÇÃO

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 IASMYN DE AGUIAR FERREIRA ALVES 28/12/98 30,0 1º

02 ZELIA VIANA DA SILVA 25/09/90 INDEFERIDA – NÃO

CUMPRIU O

REQUISITO DO ITEM

6.1 “D”

-

                                      DIREITO

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 ROGÉRIO VIEIRA DOS SANTOS
JUNIOR

24/08/98 48,0 1º

02 LUAN RODRIGUES SANTOS 12/02/01 9,0 2º

03 WILTON VINICIUS OLIVEIRA
FERREIRA

17/11/02 5,0 3º

            ENFERMAGEM
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 TAISLAINY DA SILVA PEREIRA 11/04/01 30,0 1º

02 MELINE CERQUEIRA SILVESTRE 16/05/97 24,0 2º
03 ISADORA DE AGUIAR FERREIRA

ALVES
24/05/01 15,0 3º

04 HEITOR DE MENEZES CRUZ 07/08/98 6,0 4º

05 RAFAELLA PEREIRA DE SOUZA 30/09/99 5,0 5º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

SUSSAI

06 HELEN VITÓRIA SANTANA SOARES 26/10/01 1,0 6º

07 CRISTINA SILVA FERREIRA DOS
SANTOS

24/09/99 INDEFERIDA – NÃO

CUMPRIU O

REQUISITO DO ITEM

6.1 “F”

-

                 ENGENHARIA CIVIL
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 MARIA EUGÊNCIA MALACARNE 02/07/00 0,00 1º

               FARMÁCIA
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 LETÍCIA VIEIRA GINO LIMA 23/04/01 13,0 1º

02 LUIZA ORLETTI PESSI 12/10/02 0,0 2º

                 FISIOTERAPIA
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
01 LÍLIA FERREIRA DOS SANTOS 18/04/00 16,00 1º

02 ELLEN DE OLIVEIRA DOS SANTOS 26/07/99 INDEFERIDA – NÃO

CUMPRIU O

REQUISITO DO ITEM

2.1

-

                 NUTRIÇÃO
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 AMANDA SOUZA DOS SANTOS 07/01/99 5,0 1º

                                                                           ODONTOLOGIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 HELOÍSA GALLI COSTA 24/01/98 20,0 1º

02 JÉSSICA ANGELA DOS SANTOS COSTA 05/01/99 15,0 2º

                                     PÓS- GRADUAÇÃO
                          ENFERMAGEM

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 VANA GOMES DE ARAÚJO AMORIM 04/09/81 0,0 1º

        LÍNGUA - INGLESA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
01 MARLENE APARECIDA ALMEIDA DE

ARAÚJO
27/09/71 29,0 1º

      PEDAGOGIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 GIOVANA PEREIRA DO NASCIMENTO 03/09/80 133,0 1º

02 CLEIDE SOUZA DA SILVA 11/09/79  103,0  2º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

03 ANA CLAÚDIA DE SOUZA
FIGUEIREDO

30/04/87 102,0 3º

04 EMIRLAINE AMORIM DA MOTA
PAIVA

18/01/89 84,0 4º

05 NEIVIMAR SILVA DE SOUZA 29/09/81 28,0 5º
06 MARCELA ALVES RIBEIRO 20/07/82 23,0 6º

Pinheiros/ES, 29 de julho de 2021.

COMISSÃO ORGANIZADORA